
ZARZĄDZENIE NR 31/2021 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pani Beacie Cieśli pełniącej obowiązki Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z 
późn. zm.), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Beacie Cieśli pełniącej obowiązki Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sławnie do: 

1) zawierania umów z uczestnikami projektu pn. "Usługi door-to-door w Gminie Sławno" realizowanego w 
ramach projektu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pt. "Usługi indywidualnego 
transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych" 
w ramach Działania 2.8 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

§ 2. Odwołanie niniejszego pełnomocnictwa lub jego ograniczenie może nastąpić w każdym czasie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Ryszard Stachowiak 
Wójt Gminy Sławno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A26C68-DD9B-4DE0-9097-7EF84C076CA8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


